DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BASTÃO DA FALA: O USO DO
LIVRO ‘’VALORES PARA CONVIVER BEM NO MUNDINHO’’ NO ENSINO DE
FILOSOFIA PARA CRIANÇAS de autoria de LETÍCIA VENTURINI LACERDA, ELISA
GUIMARÃES TOSTA, CYNTHIA TORRES DAHER, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103866

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103866